
miejscowość Sulęcin, dnia 28.12.2017 r.

Zamawiający:

Zakład Wodociągów i Kanalizacji

w Sulęcinie Sp. z o.o

UL. Ignacego Daszyńskiego 58

69-200 Sulęcin

Wykonawcy uczestniczący

w postępowaniu nr ZWIK.SP.KDZ.26.07.2017

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT
Nazwa zamówienia: „Sukcesywny, bezgotówkowy zakup paliw silnikowych
w okresie 01.01.2018 r. - 31.12.2018 r."

Zamawiający, Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Sulęcinie Sp. z o.o., działając na mocy
Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. -
Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U z 2015 r., poz. 2164 ze zm.; dalej zwaną PZP)
zawiadamia że:

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 28.12.2017 r., godz. 13°0w siedzibie Zamawiającego
w Sulęcinie na ul. Ignacego Daszyńskiego 58, w pokoju nr 2.

2. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie dostaw wynosi:
475 736,45 zł brutto.

3. Do znaczone o terminu składania ofert, ofert
Nr oferty Nazwa (firma) i Cena

adres wykonawcy brutto
Termin

wykonania płatności

1. I EVORA Spółka. z I 470 140,00 zł I Ol.Ol.2018r. I 60 dni od
do

31.12.2018r.
przyjęcia
faktury
VAT

o.o.
Ul. Poznańska 4
69-200 Sulecin

zamówienia-

Wiesław Zbiorczylc

(Podpis osoby sporządzającej)


